(ďalej ako „Obdarovaný“) 

(Darca a Obdarovaný ďalej tiež spoločne ako „Zmluvné strany“ a každý jednotlivo ako „Zmluvná 

strana“) 

ZMLUVNÉ STRANY SA DOHODLI NA NASLEDUJÚCOM: 

Článok I 

Špecifikácia daru 

1. Darca je vlastníkom peňažnej sumy vo výške 1300 EUR (slovom tisíctristo eur). 

(ďalej len „Dar“) 

Článok II 

Predmet zmluvy 

1. Darca týmto daruje Dar špecifikovaný v článku I tejto Zmluvy Obdarovanému a Obdarovaný 

Dar prijíma do svojho vlastníctva. 

Článok III 

Stav Daru 

1. Darca vyhlasuje, že je vlastníkom Daru a je oprávnený s Darom nakladať.